CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bỉm Sơn, ngày       tháng 04 năm 2019

ĐƠN ĐỀ CỬ

ỨNG CỬ  THAM GIATHÀNH VIÊN HĐQT
CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA5 NHIỆM KỲ III (2016 – 2021)

Kính gửi:  Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Lilama5

Tôi tên tổ chức/cá nhân:………………………………………………………………....…….

Số CMND/CCCD/ĐKKD: ………………… Ngày cấp: ………………. Nơi cấp:…….…….

Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………………

Hiện đang sỡ hữu/đại diện:......................... cổ phần (Bằng chữ.............................................)

Tương ứng với Tổng mệnh giá:…………………………….……………………………........

Đề nghị Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Lilama5 cho tôi được đề cử:

Ông/Bà:………………………………………………………………………………..............

Số Số CMND/CCCD/ĐKKD: ………………… Ngày cấp: ………………. Nơi cấp:………

Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………………….………..

Trình độ học vấn: …………………………. Chuyên ngành:…………………………………

Hiện đang sở hữu.......................................cổ phần (Bằng chữ:.............................................)

Tương ứng với Tổng mệnh giá:…………………………….……………………………........

Làm ứng cử viên tham gia vào Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Lilama5 nhiệm kỳ III
(2016-2021)  được bầu trong kỳ Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 ngày
26/04/2019.

 CỔ ĐÔNG
(ký và ghi rõ họ tên)

...............................................................

Ghi chú:  Đơn đề cử phải được gửi về Công ty cổ phần Lilama5 trước 17h00 ngày 23/04/2019 theo
địa chỉ: Phòng KH-ĐT Công ty cổ phần Lilama5 số 179 đường Trân Phú, Ba Đình, Bỉm Sơn, Thanh
Hóa. Điện thoại: 02373824421, Fax: 02373824220